
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

DNF 

Non Classificato 
DNS 

Num. 
29 

158 
13 

664 
199 

5 
11 
15 
21 
30 
17 

155 

4 

Cognome 
CALONACI MATTIA 
MAIONE EMILIO 
ROMANIELLO CORRADO 
BOTTI GIANLUIGI 
SPEZIALE ANDREA 
PICCIALLO CRISTIAN 
BOON RON 
LAZZONI MARCO 
GARLATO GABRIELE 
BEGHELLI GABRIELE 
GHIROLDI MARCO 
BERLINI MARCO 

INVERSINI DAVIDE 

Classe 
SUPER SPORT 
SUPER SPORT 
SUPER SPORT 
SUPER SPORT 
SUPER SPORT 
SUPER SPORT 
SUPER SPORT 
SUPER SPORT 
SUPER SPORT 
SUPER SPORT 
SUPER SPORT 
SUPER SPORT 

SUPER SPORT 

Giri 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1 

Diff 

1.265 
3.205 
6.261 
7.329 
8.162 
9.842 

14.400 
17.339 
39.469 
48.101 

DNF 

DNS 

Tempo 
12:46.794 
12:48.059 
12:49.999 
12:53.055 
12:54.123 
12:54.956 
12:56.636 
13:01.194 
13:04.133 
13:26.263 
13:34.895 
1:08.992 

T. Migliore 
1:02.787 
1:02.579 
1:03.420 
1:02.728 
1:03.327 
1:03.424 
1:03.303 
1:04.217 
1:04.307 
1:03.205 
1:06.832 
1:07.597 

Media 
74,538 
74,785 
73,794 
74,608 
73,902 
73,789 
73,930 
72,878 
72,776 
74,045 
70,026 
69,234 

- 

Nel G. 
11 
11 
8 
11 
6 
11 
6 
2 
7 
5 
2 
1 

0 

Karting Club 
EVANDRO V.V.- RICAMBIO RAPIDO TEAM 
VIADANO – MILIOLI R.T. 
BG- CRT 
VIADANA - MILIOLI RACING TEAM 
2 RUOTE FRANCAVILLA – BAD BEE RACING-ERT 
TAVOLETO – FLORENCE R.TEAM 
KNMV – EPC/POLINI NL 
BG-ITALMARBLE 
BG-MANCUSO RACING 
ANGELI-FRISONI PERFORMANCE 
INT MV AUGUSTA 
ANGELI-GP RACING TEAM 

BG-DOCTOR CECCHI 

Mezzo 
PIAGGIO ZIP 
MALAGUTI PHANTOM F12 
YAMAHA JOG 
YAMAHA JOG 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO DIESIS 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
YAMAHA JOG 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

Pt. 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
0 

0 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
1.265 

Velocità  Media 
73,240 

Miglior tempo sul giro 
1:02.579 

Velocità Migliore 
74,785 

Giro Migliore di 
158 - MAIONE EMILIO 

Stampato: 12/06/2016 15.43.13 

Capo del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 
Direttore di gara: Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: FICr-Roma 

POLINI ITALIAN CUP 2016 - 3a prova 
AMA. SUPER SPORT 
Gara 1 
Gara (12 Giri) Iniziato a 15:13:36 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 
12/06/2016 15:13 

RISULTATI

Ora Inizio: 15.13                               Esposizione: _____Ora Fine:   15.28


